ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2024г. г. Бавлы №

О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
«Развитие личных подсобных
хозяйств Бавлинского муниципаль
ного района Республики Татарстан на
2022-2025 годы», утвержденную
постановлением Исполнительного
комитета Бавлинского муниципаль
ного района от 10.06.2022 №108 (с
изм. от 27.11.2023 №222, от
04.06.2024 №84)

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 27.11.2020 №78-ЗРТ

«О бюджете Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов», в целях предоставления субсидий гражданам, ведущим личное

подсобное хозяйство, и увеличения объемов производства животноводческой

продукции за счет строительства мини-ферм молочного направления на

территории Бавлинского муниципального района Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие личных подсобных

хозяйств Бавлинского муниципального района Республики Татарстан на 2022-

2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 10.06.2022 №108 (с изменениями,

внесенными постановлениями от 27.11.2023 №222, от 04.06.2024 №84), (далее -

Программа) следующие изменения и дополнения:

в разделе I «Паспорт программы»:

в строке «Объемы и источники финансирования Программы» в столбце 2

2

цифры «1676,0» заменить цифрами «2172,804»;

в приложении 1 к Программе «Перечень программных мероприятий

муниципальной программы «Развитие личных подсобных хозяйств Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан» на 2022-2025 годы»:

в пункте 1 «Стимулирование развития малых форм хозяйствования

в подпункте 1.2.:

в столбце 7 (2024г. прогноз) дополнить цифрами «496,804», в столбце 9

(всего) цифры «231,0» заменить цифрами «727,804»;

в строке «ВСЕГО»:

в столбце 7 цифры «468,0» заменить цифрами «964,804», в столбце 9

цифры «1676,0» заменить цифрами «2172,804».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по экономическому развитию.

(ЛПХ)»:

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района Д.Л. Бакиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru